
UCHWAŁA NR XXXII/161/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie :stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej szećsioletniej Szkoły Podstawowej 
w Węgleszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Wegleszynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 117 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 
Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Węgleszynie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Węgleszynie z siedzibą – Węgleszyn, Węgleszyn 50A, 28-363 Oksa. 

§ 2. 

Przekształcenie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: VFMEC-ABQNL-VOTNF-DPGLG-KVWWT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/161/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Węgleszynie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Węgleszynie Zgodnie z art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, zwanej dalej "ustawą", z dniem 1 września 
2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy. Rada Gminy w Oksie prowadząca dotychczasową sześcioletnią szkołę 
podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie 
w ośmioletnią szkołę podstawową. Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Węgleszynie, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Szkoła ta będzie 
nosiła nazwę: Szkoła Podstawowa w Węgleszynie. W Szkole Podstawowej w Węgleszynie będzie 
prowadzony oddział przedszkolny. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej w Węgleszynie z siedzibą – Węgleszyn, Węgleszyn 50A, 28-363 Oksa, w rozumieniu 
przepisów ustawy - Prawo oświatowe. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za 
zasadne.

Id: VFMEC-ABQNL-VOTNF-DPGLG-KVWWT. Uchwalony Strona 1




